
Příloha č. 01 usnesení - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v DP„05_04_Víceletá podpora významných kulturních projektů“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Flora Theatre Festival, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

DIVADELNÍ FLORA 2023–25

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08464987

B.Ú. Anonymizováno

Divadelní Flora patří k nejrespektovanějším 

středoevropským festivalům, je dlouhodobě 

největší přehlídkou živého umění v 

Olomouckém kraji. 26–28DF nabídnou během 

min. 36 dnů na 250 akcí (včetně 30–40 

zahraničních produkcí) s cca 25 000 účastníky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pokrytí honorářů, dopravy, cestovného 

účinkujících, hostů a produkce; DPP, DPČ; 

výdajů na ubytování, propagaci, překlady, 

pronájmy scén a techniky, dokumentaci, 

materiál. výdaje a služby spojené s 

dramaturgickým, produkčním a technickým 

zajištěním.

12/2025 18% 87%

2

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Anonymizováno

Olomouc

77900

Academia Film Olomouc

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO: 61989592

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní filmový festival AFO již od roku 

1966 popularizuje vědu skrze audiovizuální 

formáty. Přináší nejen obyvatelům 

Olomouckého kraje to nejaktuálnější z oblasti 

vědy a současného výzkumu. Rozsahem patří 

mezi největší filmové festivaly v ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, spotřeba materiálu, propagace, 

honoráře účinkujících, technické služby, 

služby spojené s organizaci a realizací 

festivalu, pronájem, licence filmů

12/2025 11% 83%

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Důvod nevyhovění

GBER 0

GBER 0

Režim veřejné 

podpory

14

23

42 600 000,00 Kč 31.01.2026 33 20

25 470 000,00 Kč 31.01.2026 33 20 neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

89 ze 100

Návrh částka

3 900 000,00 Kč

3 750 000,00 Kč

4 500 000,00 Kč

4 500 000,00 Kč

38

36

91%

89%

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022                      

8.2.-D.pr.05_04_Víc.podp.význ.kul.pr.-vyhod. 

Příl.č.01usn.-Přehl.žád.a náv.na posk. dot. z rozp. Ol. kraje v DP„05_04_Vícel. podp. význ. kul. pr.“ Str. 1 (celk. 12)



Příloha č. 01 usnesení - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v DP„05_04_Víceletá podpora významných kulturních projektů“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Důvod nevyhovění

GBER 0

Režim veřejné 

podpory

25 470 000,00 Kč 31.01.2026 33 20 neinv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

3 900 000,00 Kč4 500 000,00 Kč

38 91%

3

BLUES ALIVE s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Blues Alive a Blues Aperitiv 2023-2025

4/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 28571444

B.Ú. Anonymizováno

BLUES ALIVE je největším bluesovým 

festivalem v ČR a dnes i ve střední Evropě. Do 

Šumperka zve nejlepší hudebníky žánru z 

celého světa. Festival získal množství cen v 

České republice i v zahraničí. V posledních 

letech byl festival vždy vyprodán.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, technické zabezpečení akcí, 

zapůjčení nástrojové aparatury, nájemné 

prostor, propagace, grafické práce, produkční 

práce, autorské honoráře OSA.

12/2025 17% 80%

4

"Nadační fond 

Přerovského jazzového 

festivalu"

Anonymizováno

Přerov

75002

XL. Československý jazzový festival rok 2023

XLI. Československý jazzový festival rok 2024

XLII. Československý jazzový festival rok 

2025
10/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nadační fond

IČO: 49558005

B.Ú. Anonymizováno

Popularizace jazzového umění s prezentací 

světových jazz.  hudebníků. Festival je 

konfrontací muzikantů z Česka a Slovenska se 

světovou špičkou tohoto hudebního žánru a 

dává prostor nastupující domácí jazzové 

generaci. Představení sólistů a souborů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

umělecké honoráře, nájemné hudebních 

nástrojů, zapůjčení technického zařízení, 

propagace, autorské poplatky, výdaje na tisk, 

ozvučení, nasvětlení, doprava účinkujících, 

ladění, ubytování účinkujících, technické 

zabezpečení, dramaturgie, produkce.

10/2025 43% 70%

0

de minimis 0

de minimis

4 500 000,00 Kč

26 025 000,00 Kč 31.01.2026 33 20

3 600 000,00 Kč

3 150 000,00 Kč

4 500 000,00 Kč

31

11

10 415 000,00 Kč 31.01.2026 35 20

87 ze 100 87%

82 ze 100 82%

neinv.

neinv.

34

27

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022                      

8.2.-D.pr.05_04_Víc.podp.význ.kul.pr.-vyhod. 

Příl.č.01usn.-Přehl.žád.a náv.na posk. dot. z rozp. Ol. kraje v DP„05_04_Vícel. podp. význ. kul. pr.“ Str. 2 (celk. 12)



Příloha č. 01 usnesení - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v DP„05_04_Víceletá podpora významných kulturních projektů“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Důvod nevyhovění

GBER 0

Režim veřejné 

podpory

25 470 000,00 Kč 31.01.2026 33 20 neinv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

3 900 000,00 Kč4 500 000,00 Kč

38 91%

5

Sdružení Karla Ditterse z 

Dittersdorfu,z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

XXXI.,XXXII. a XXXIII.  ročník Mezinárodního 

hudebního festivalu Karla Ditterse z 

Dittersdorfu 9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64988333

B.Ú. Anonymizováno

XXXI., XXXII. a XXXIII.  ročník Mezinárodního 

hudebního festivalu Karla Ditterse z 

Dittersdorfu pořádaný na Jesenicku, který je 

nerozlučně spojen  s vyhledáváním, 

spartováním a znovu uváděním Dittersových 

děl.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, ubytování, pronájem, doprava, 

služby, tisk, grafická příprava, reklama a 

propagace, technické zabezpečení, dohody o 

provedení práce osob zajišťujících  realizaci 

festivalu.

11/2025 48% 79%

6

MUSICA VIVA z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podzimní festival duchovní hudby 2023 - 

2025
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69211183

B.Ú. Anonymizováno

Festival patří mezi přední české festivaly s 

vyhraněnou dramaturgií na duchovní hudbu a 

velká oratorní díla. 

Koncerty se konají v olomouckých chrámech 

za spolupráce s ČT, ČR a TV NOE. Podrobný 

popis a dramaturgie festivalu je uvedena v 

příloze.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, propagaci, ubytování, 

dopravu a cestovné, tiskoviny, služby, notový 

materiál, licence, OSA, DPP, technické

zabezpečení koncertů, pronájmy.

12/2025 50% 67%

7

Moravská filharmonie 

Olomouc, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní varhanní festival Olomouc 2023-

2025

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00100617

B.Ú. Anonymizováno

55., 56. a 57. ročník Mezinárodního 

varhanního festivalu Olomouc, který se 

pravidelně koná v měsíci září v olomouckých 

chrámech

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Na mzdy, honoráře, pronájmy, propagaci, 

služby, ubytování, technické zajištění 

projektu.

9/2025 32% 100%

de minimis 0

GBER 0

GBER 02 820 000,00 Kč 31.01.2026 30 15

9 000 000,00 Kč

4 500 000,00 Kč

31.01.2026

1 140 000,00 Kč

900 000,00 Kč

31

900 000,00 Kč

3 000 000,00 Kč

33 15

31.01.2026 32 152 376 000,00 Kč

9

17

79 ze 100 79%

78 ze 100 78%

76 ze 100 76%

neinv.

neinv.

neinv.

900 000,00 Kč

12

32

30

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022                      

8.2.-D.pr.05_04_Víc.podp.význ.kul.pr.-vyhod. 

Příl.č.01usn.-Přehl.žád.a náv.na posk. dot. z rozp. Ol. kraje v DP„05_04_Vícel. podp. význ. kul. pr.“ Str. 3 (celk. 12)



Příloha č. 01 usnesení - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v DP„05_04_Víceletá podpora významných kulturních projektů“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Důvod nevyhovění

GBER 0

Režim veřejné 

podpory

25 470 000,00 Kč 31.01.2026 33 20 neinv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

3 900 000,00 Kč4 500 000,00 Kč

38 91%

8

KELTSKÁ NOC, z. s.

Anonymizováno

Plumlov

79803

Mezinárodní hudební festival Keltská noc

7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22688188

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní hudební festival Keltská noc je 

už 22 let trvalou a významnou součástí 

kulturního léta Olomouckého kraje a v roce 

2023 se bude konat jubilejní 20. ročník (mimo 

2 let covid). Tato akce zajišťuje propagaci 

našeho kraje v rámci celé ČR a EU.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře účinkujících

Pronájem a služby spojené s technickým 

zabezpečením festivalu, zajištěním prostor, 

ubytování účinkujících

Marketingové a propagační výdaje

Pořadatelská služba, pracovní výdaje spojené 

s festivalem

7/2023 36% 60%

9

Hanácký folklorní spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Hanácký folklorní spolek 2023-2025, 

platforma pro udržování a rozvoj živých 

projevů hanáckého folkloru a folklorismu & 

Folklorní festival Setkání Hanáků s 

celoročním doprovodným programem

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 41503457

B.Ú. Anonymizováno

Mimo dramaturgicky unikátního folklorního 

festivalu Setkání Hanáků zajišťuje Hanfos 

soutěže dětí a souborů, vydává národopisné 

publikace, tvoří digitální obsah, školí, pořádá 

workshopy, propojuje odborníky s amatéry a 

rediguje portál HanackymDetem.cz

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál, dohody mimo pracovní poměr, 

autorské honoráře, pronájmy prostor, služby 

(propagace, média, soc. sítě, grafika a tisk, 

technické zabezpečení, ozvučení, podia, audio-

video záznamy)
12/2025 50% 63%

10

POST BELLUM, z. ú.

Anonymizováno

Praha

12000

Paměť národa Střední Morava 2023 - 2025

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 26548526

B.Ú. Anonymizováno

Natáčení pamětníků, příprava 

dokumentárních filmů, promítání filmů na 

různých místech Olomouckého kraje, provoz 

Institutu Paměti národa v bývalém krytu CO v 

Olomouci, pořádní akcí věnujících se 

zvyšování povědomí o dějinách 20. stoleti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy, DPP, honoráře, propagace, služby, 

pronájem

12/2025 50% 60%

73 ze 100 73%

73 ze 100 73%

0

de minimis 0

de minimis 0

de minimis31.01.2026 27 15

5 975 220,00 Kč 31.01.2026 40 15

5 700 000,00 Kč 31.01.2026 37 10

4 200 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč

2 850 000,00 Kč

2 987 610,00 Kč

32

26

18

74 ze 100 74% neinv.

neinv.

neinv.

900 000,00 Kč

1 800 000,00 Kč

1 800 000,00 Kč

7

24

13

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022                      

8.2.-D.pr.05_04_Víc.podp.význ.kul.pr.-vyhod. 

Příl.č.01usn.-Přehl.žád.a náv.na posk. dot. z rozp. Ol. kraje v DP„05_04_Vícel. podp. význ. kul. pr.“ Str. 4 (celk. 12)



Příloha č. 01 usnesení - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v DP„05_04_Víceletá podpora významných kulturních projektů“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Důvod nevyhovění

GBER 0

Režim veřejné 

podpory

25 470 000,00 Kč 31.01.2026 33 20 neinv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

3 900 000,00 Kč4 500 000,00 Kč

38 91%

11

Madalen z.s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Mohelnický FolkFest (nástupnický festival 

Mohelnického dostavníku)
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 62350927

B.Ú. Anonymizováno

Mohelnický FolkFest (4 až 6 ročník) navázal na 

44. ročníků MOHELNICKÉHO DOSTAVNÍKU. 

Probíhá v mohelnických sadech. 50 kapel a 

písničkářů z celé ČR a ze zahraničí. Důraz na 

mladé hudebníky do 26-ti let (vítězové 

celostátních soutěží PORTA, BRÁNA..)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zázemí festivalu: pódia, ozvučení a 

osvětlení scén a areálu, ubytování, autorské 

poplatky, zpracování odpadů, honoráře 

účinkujících a služeb, pronájem mobilních 

hygienických zařízení, mobilní stánky, 

propagace

11/2025 33% 67%

12

Nadační fond Blues nad 

Bečvou

Anonymizováno

Přerov

75124

Mezinárodní festival Blues nad Bečvou

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nadační fond

IČO: 01697706

B.Ú. Anonymizováno

Další ročníky Mezinárodního hudebního 

festivalu Blues nad Bečvou, jeho jarní a 

podzimní koncertní část, dále Kytarový rekord 

na hradbách, letní projekt Hudební léto na 

hradbách a nově zavedený tzv. 

Svatomartinský jazz a blues.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu cestovného a 

honorářů účinkujících, pronájmu aparatur, 

materiálně technického zabezpečení festivalu, 

ozvučení, osvětlení a pronájmu pódií, 

ubytování účinkujících, tisku a výlepu 

propagačních materiálů.

12/2025 50% 71%

26 73 ze 100 73%

31 71 ze 100 71%

20

0

de minimis 0

de minimis2 520 000,00 Kč 31.01.2026 30 10

1 260 000,00 Kč

31.01.2026 274 080 000,00 Kč neinv.

neinv.

1 350 000,00 Kč 900 000,00 Kč

900 000,00 Kč

32

16

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022                      

8.2.-D.pr.05_04_Víc.podp.význ.kul.pr.-vyhod. 

Příl.č.01usn.-Přehl.žád.a náv.na posk. dot. z rozp. Ol. kraje v DP„05_04_Vícel. podp. význ. kul. pr.“ Str. 5 (celk. 12)



Příloha č. 01 usnesení - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v DP„05_04_Víceletá podpora významných kulturních projektů“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Důvod nevyhovění

GBER 0

Režim veřejné 

podpory

25 470 000,00 Kč 31.01.2026 33 20 neinv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

3 900 000,00 Kč4 500 000,00 Kč

38 91%

13

Muzeum kočárů, z.ú.

Anonymizováno

Čechy pod Kosířem

79858

Josefkol - mezinárodní srazy mistrů řemesla 

kočárnického - 19 ti řemesel a mistrů opratí. 

Předvádění a ukázky restaurování kočárů a 

řemeslné práce, kulturní akce "Poznej svůj 

kraj" a tradice cestování cestovním kočárem, 

formanským vozem, předvádění práce s 

koňmi. výstavy

a koncerty.

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Ústav

IČO: 26643308

B.Ú. Anonymizováno

Rozsáhlý projekt pod názvem Josefkol je 

zaměřen na záchranu a předvádění řemesel v 

součinnosti se záchranou historických kočárů. 

Na záchraně tradic práce s koňmi v oblasti 

zápřahů do kočárů a vozů.  Pořádání výstav 

zrestaurovaných kočárů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Služby, honoráře, pronájmy, dopravu, 

tlumočení, ubytování, materiál pro ukázky 

restaurování, spotřební a propagační 

materiál, kancelářský materiál, ozvučení, 

fotografické a filmové práce, elektroinstalace 

akce, řemeslné práce, poplatky OSA.

12/2025 50% 54%

14

PAF, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

PAF Olomouc  –  Přehlídka filmové animace a 

současného umění
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26610892

B.Ú. Anonymizováno

Festival filmové animace a současného umění 

PAF Olomouc se sestává z výstav, 

performancí, koncertů, projekcí nebo 

vzdělávacího programu. Patří mezi jedinečné 

a zásadní počiny prezentace současného 

umění v OK za účasti cca 1000 osob z ČR i 

zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, honoráře, služby, pronájem a nájemné, 

technické zajištění, ubytování, dopravné, 

cestovné, propagace, nákup spotřebního a 

technického materiálu nebo zařízení

12/2025 22% 51%

15

Friendly & Loyal s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní festival Colores Olomouc

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 28637500

B.Ú. Anonymizováno

15. ročník mezinárodního festivalu Colores 

Olomouc. Patří mezi nejvýznamnější festivaly 

tohoto žánru ve východní Evropě. Navštívilo 

jej více než 58 tisíc diváků a přivítal umělce ze 

13 zemí. Od roku 2016 je zařazen mezi 

Významné akce Ol kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zajištění, propagace, honoráře, 

mzdy, služby, dohody o provedení práce, 

ubytování, cestovné

7/2025 43% 50%

27 71 ze 100 71%

23 71 ze 100 71%

29 70 ze 100 70%

de minimis 0

de minimis 0

de minimis 0

2 100 000,00 Kč

2 700 000,00 Kč

10

15

9 621 000,00 Kč 31.01.2026 33 15

8 400 000,00 Kč 31.01.2026 29

6 300 000,00 Kč 31.01.2026 31

neinv.

4 200 000,00 Kč

neinv.

neinv.

2 250 000,00 Kč

1 350 000,00 Kč

1 080 000,00 Kč

15

27

8

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022                      

8.2.-D.pr.05_04_Víc.podp.význ.kul.pr.-vyhod. 

Příl.č.01usn.-Přehl.žád.a náv.na posk. dot. z rozp. Ol. kraje v DP„05_04_Vícel. podp. význ. kul. pr.“ Str. 6 (celk. 12)



Příloha č. 01 usnesení - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v DP„05_04_Víceletá podpora významných kulturních projektů“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Důvod nevyhovění

GBER 0

Režim veřejné 

podpory

25 470 000,00 Kč 31.01.2026 33 20 neinv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

3 900 000,00 Kč4 500 000,00 Kč

38 91%

16

Haná Velká Bystřice z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Mezinárodní folklorní festival CIOFF Lidový 

rok Velká Bystřice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 63729458

B.Ú. Anonymizováno

Příprava a realizace 33., 34. a 35. ročníku 

mezinárodního folklorního festivalu CIOFF 

Lidový rok ve Velké Bystřici.

1. – 3. 9. 2023, 6. – 8. 9. 2024, 5. – 7. 9. 2025

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dopravné souborů, ubytování souborů, 

ozvučení, tiskařské služby, propagace, inzerce, 

výlep plakátů, honoráře za vystoupení, 

pronájem prostor, nákup služeb (hlídací 

služba, pořadatelská služba, úklid)

12/2025 50% 61%

17

Sdružení přátel folkloru 

Severní Hané

Anonymizováno

Postřelmov

78969

Mezinárodní folklorní festival CIOFF, IOV 

Šumperk

8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60801158

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní folklorní festival Šumperk IOV, 

CIOFF

Festival se koná po dobu pěti dnů na dvou 

scénách a pěší zoně v Šumperku, dále pak v 

přilehlém okolí, účasní se 8 českých a 8 

zahraničních souborů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování účastníků, pronájem podia, 

ozvučení, příprava a údržba areálu, doprava 

materiálu, doprava účastníků,

pronájem nebytových prostor

8/2025 42% 52%

18

Sluňákov - centrum 

ekologických aktivit města 

Olomouce, o.p.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Ekologické dny Olomouc 2023 - 2025

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27784525

B.Ú. Anonymizováno

Festival Ekologické dny Olomouc je 

nejvýznamnější multižánrová environmentální 

osvětová akce v ČR. Koná se pravidelně od 

roku 1990. Zapojením umění zpřístupňuje 

aktuální celospolečenská témata širší 

veřejnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Autorské honoráře, kulturní program, 

ozvučení akce, pronájem (pódium, reklamní 

plochy),  poplatky OSA, ubytování, doprava, 

propagace, služby, tisk, materiálně-technické 

zabezpečení akce, audiovizuální přenos, 

mzdové výdaje, DPP.

12/2025 50% 0%

70 ze 100 70%

25 70 ze 100 70%15

68 ze 100 68%

0

de minimis 0

de minimis
 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

2 700 000,00 Kč

2 250 000,00 Kč

1 079 250,00 Kč

de minimis5 400 000,00 Kč 31.01.2026 30

25

292 158 500,00 Kč 31.01.2026 33 6

5 400 000,00 Kč 31.01.2026 30 15

neinv.

neinv.

neinv.

1 650 000,00 Kč

1 170 000,00 Kč

0,00 Kč

6

5

2

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022                      

8.2.-D.pr.05_04_Víc.podp.význ.kul.pr.-vyhod. 

Příl.č.01usn.-Přehl.žád.a náv.na posk. dot. z rozp. Ol. kraje v DP„05_04_Vícel. podp. význ. kul. pr.“ Str. 7 (celk. 12)



Příloha č. 01 usnesení - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v DP„05_04_Víceletá podpora významných kulturních projektů“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Důvod nevyhovění

GBER 0

Režim veřejné 

podpory

25 470 000,00 Kč 31.01.2026 33 20 neinv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

3 900 000,00 Kč4 500 000,00 Kč

38 91%

19

MusicOlomouc, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

MusicOlomouc 2023-2025 - mezinárodní 

festival soudobé hudby (15.-17.ročník)
9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22718371

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní festival soudobé hudby 

MusicOlomouc 2023-25 se soustředí na 

uvádění skladeb ve světových premiérách, 

nejnovějších kompozic vzniklých v minulých 

10 letech v interpretaci předních českých a 

zahraničních interpretů soudobé hudby.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců a skladatelů

cestovné a ubytování

organizace

služby (propagace, produkce, technika)

12/2025 17% 0%

20

Olomoucké barokní 

slavnosti z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olomoucké barokní slavnosti 2023 - 2025

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05340535

B.Ú. Anonymizováno

Olomoucké barokní slavnosti přináší do 

Olomouce a blízkého okolí hudební a 

divadelní produkce, většinou úzce spjaté s 

archivem olomouckého arcibiskupství. 

Rozsahem a podobou v ČR ani blízkém 

zahraničí nenalezneme podobný, proto je i 

zaznamenáván.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování, propagace, pronájmy 

(prostor, techniky), výroba záznamů
8/2025 18% 0%

21

Hanácký národopisný 

soubor OLEŠNICA 

DOLOPLAZY, z. s.

Anonymizováno

Doloplazy

78356

Jízda králů Doloplazy

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 28554043

B.Ú. Anonymizováno

Jízda králů v Doloplazích je národopisná 

slavnost, která přibližuje veřejnosti lidovou 

kulturu a život v hanácké vesnici a je jedinou 

pravidelnou hanáckou v Olomouckém kraji. 

Celá slavnost je folklorním festivalem a 

pravidelnou přehlídkou folkloru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na zajištění propagace 

akce, na pokrytí výdajů na účinkující a 

zkvalitnění služeb pro návštěvníky.

1/2025 48% 0%

27 68 ze 100 68%

24 68 ze 100 68%

24 66 ze 100 66%

 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

GBER
 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

de minimis
 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

980 000,00 Kč

GBER

1 950 000,00 Kč 31.01.2026 27 15

25 708 000,00 Kč 31.01.2026 29 15

4 500 000,00 Kč

930 000,00 Kč

5 625 000,00 Kč 31.01.2026 31 10 neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

30

18

19

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022                      

8.2.-D.pr.05_04_Víc.podp.význ.kul.pr.-vyhod. 

Příl.č.01usn.-Přehl.žád.a náv.na posk. dot. z rozp. Ol. kraje v DP„05_04_Vícel. podp. význ. kul. pr.“ Str. 8 (celk. 12)



Příloha č. 01 usnesení - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v DP„05_04_Víceletá podpora významných kulturních projektů“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Důvod nevyhovění

GBER 0

Režim veřejné 

podpory

25 470 000,00 Kč 31.01.2026 33 20 neinv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

3 900 000,00 Kč4 500 000,00 Kč

38 91%

22

Roman Janků 

Management s.r.o.

Anonymizováno

Rostoklaty

28171

Klášterní hudební slavnosti

6/2023

Okres:

Kolín

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 03639941

B.Ú. Anonymizováno

Již 17 let nabízí mezinárodní festival Klášterní 

hudební slavnosti v srdci Jeseníků koncerty 

klasické vážné hudby. Spojujeme turistickou 

atraktivitu hor a místních stavebních památek 

s koncertní nabídkou festivalu, kterou 

budeme nadále zkvalitňovat.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, propagace, grafické práce
10/2025 19% 0%

23

Kraj pro život s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

DŽEMFEST

10/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 02671522

B.Ú. Anonymizováno

Multižánrový kulturní festival Džemfest se 

koná od roku 2000 v polovině října v 

Šumperku a je členěn do několika scén 

(hudební, filmová, literární). Džemfest si 

vytvořil značnou prestiž, celorepublikově 

známé jméno a je ověnčen několika cenami.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, techniky pro zvučení, 

projekce, světla

Poplatek OSA

Honoráře účinkujících

Ubytování účinkujících

Služby

Grafické práce, výroba propag. materiálů a 

předmětů, výlepy

10/2025 35% 0%

24

ARKS Plus s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Šternberské kulturní léto pod hvězdami 2023-

2025
6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26822334

B.Ú. Anonymizováno

Šternberské kulturní léto pod hvězdami je 

soubor tradičních letních akcí v měsících 

červnu až září. Jedná se o kulturní akce 

různých žánrů, které pravidelně již 18. let 

oživují kulturní život v letních měsících v 

Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na pokrytí části honorářů účinkujících a 

zabezpečení techniky pro jednotlivé produkce 

(zvuková a světelná technika, pronájem 

pódia)

9/2025 24% 0%

20 65 ze 100 65%

27 64 ze 100 64%

62 ze 100 62%
 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

de minimis
 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

de minimis
 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

2 550 000,00 Kč

de minimis

3

10

10 600 000,00 Kč 31.01.2026 20 10

3 390 000,00 Kč 31.01.2026

32

27 10

7 989 500,00 Kč 31.01.2026 30 15

1 500 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

25

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022                      

8.2.-D.pr.05_04_Víc.podp.význ.kul.pr.-vyhod. 

Příl.č.01usn.-Přehl.žád.a náv.na posk. dot. z rozp. Ol. kraje v DP„05_04_Vícel. podp. význ. kul. pr.“ Str. 9 (celk. 12)



Příloha č. 01 usnesení - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v DP„05_04_Víceletá podpora významných kulturních projektů“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Důvod nevyhovění

GBER 0

Režim veřejné 

podpory

25 470 000,00 Kč 31.01.2026 33 20 neinv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

3 900 000,00 Kč4 500 000,00 Kč

38 91%

25

Street Art Festival z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Street Art Festival

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08885435

B.Ú. Anonymizováno

16–18. ročník uměleckého projektu 

zaměřeného na kulturu street artu a 

současného umění ve veřejném prostoru,  

výstavních projektů, podporu rodinných 

aktivit s dětmi, společenského života ve městě 

i rozvoje turismu a propagace města 

Olomouce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude poskytnuta za účelem podpory 

produkce, na umělecké honoráře pozvaných 

umělců a částečně na materiál spojený s 

produkcí maleb.

12/2025 50% 0%

26

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Anonymizováno

Olomouc

77900

Muzeum čs. opevnění Branná – pěchotní 

srub StM-S50

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27019292

B.Ú. Anonymizováno

Pokračující projekt Muzea čs.opevnění Branná 

- pěchotní srub StM-S50. Kulturní památka, 

jedinečný objekt čs. opevnění. Výrazně 

zvyšuje kulturní nabídku v kraji, spolupráce 

tuzemských i zahraničních subjektů, zvýšení 

turist.ruchu. Viz. Podrobný popis.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1)dokončení chybějícího odvodnění objektu

2)výroba a osazení repliky pěchotního zvonu

3)elektroinstalace objektu
12/2025 49% 0%

27

Divadlo Tramtarie, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olomoucké nejen shakespearovské léto 

2023-2025
8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 26631407

B.Ú. Anonymizováno

8.-10. ročník multižánrového open-air 

festivalu, který výrazně rozšiřuje nabídku 

kulturních akcí během letních měsíců v 

Olomouckém kraji. Jeho obsahem jsou 

divadelní a hudební produkce pro širokou 

veřejnost a akce pro děti. Odhad diváků: 

5500.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, služby, materiálně-technické 

zabezpečení akce, propagaci, nájemné, mzdy
8/2025 44% 0%

62 ze 100 62% de minimis
 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

de minimis
 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

de minimis
 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

900 000,00 Kč

1 140 000,00 Kč

3 345 000,00 Kč

7 684 020,00 Kč 31.01.2026 26 10

2 342 696,00 Kč 31.01.2026 40 2

1 800 000,00 Kč 31.01.2026 31 1021

19

25

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

61 ze 100 61%

61 ze 100 61%

33

4

26

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022                      

8.2.-D.pr.05_04_Víc.podp.význ.kul.pr.-vyhod. 

Příl.č.01usn.-Přehl.žád.a náv.na posk. dot. z rozp. Ol. kraje v DP„05_04_Vícel. podp. význ. kul. pr.“ Str. 10 (celk. 12)



Příloha č. 01 usnesení - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v DP„05_04_Víceletá podpora významných kulturních projektů“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Důvod nevyhovění

GBER 0

Režim veřejné 

podpory

25 470 000,00 Kč 31.01.2026 33 20 neinv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

3 900 000,00 Kč4 500 000,00 Kč

38 91%

28

Výstaviště Flora 

Olomouc,a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozkvetlé památky

10/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25848526

B.Ú. Anonymizováno

Projekt ROZKVETLÉ PAMÁKY je kulturní akce, 

která propojuje vznešenost a nádheru staré 

architektury s krásou a svěžestí floristického 

umění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada výdajů spojených s projektem 

"Rozkvetlé památky", konkrétně na květinový 

materiál, práci floristů a propagaci projektu.

10/2025 50% 0%

29

Za krásnou Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Architektonický manuál okresu přerovského 

1914–1948 (první fáze)
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22689931

B.Ú. Anonymizováno

Architektonický manuál okresu přerovského 

je odborně popularizační projekt, jehož cílem 

bude v několika fázích mapovat architekturu 

dané oblasti od 1/2 19. století do současnosti. 

První fáze projektu se zaměří na období 

meziválečné architektury.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

umělecké honoráře:

- badatelská práce, odborné texty 

- edukační činnost (příprava metodických a 

pracovních listů, doprovodných programů)

- fotodokumentace

- grafický design

výdaje na propagaci

12/2025 28% 0%

30

Black Sphere, z. s.

Anonymizováno

Praha

10900

Audiovizuální literární festival Kolébka

9/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 08137935

B.Ú. Anonymizováno

Audiovizuální literární festival Kolébka 

propojuje všechny podoby literatury, jazyka a 

knižní kultury. Audiovizuální složka festivalu 

umožňuje literární prožitek, zachovává 

vysokou odbornost a pro diváka je atraktivní.

Dotace bude použita na:

pronájem prostorů, DPP, produkce, 

dramaturgie, režie, pronájem technika, 

propagace, tiskový materiál

9/2025 42% 0%

18 57 ze 100 57%

21 56 ze 100 56%

16 57 ze 100 57%
 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

de minimis
 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

de minimis
 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

1 800 000,00 Kč

900 000,00 Kč

1 365 000,00 Kč

de minimis

3 225 000,00 Kč 31.01.2026 29 6

3 165 000,00 Kč 31.01.2026 24 15

3 600 000,00 Kč 31.01.2026 31 10

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

22

20

21

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022                      

8.2.-D.pr.05_04_Víc.podp.význ.kul.pr.-vyhod. 

Příl.č.01usn.-Přehl.žád.a náv.na posk. dot. z rozp. Ol. kraje v DP„05_04_Vícel. podp. význ. kul. pr.“ Str. 11 (celk. 12)



Příloha č. 01 usnesení - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v DP„05_04_Víceletá podpora významných kulturních projektů“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Důvod nevyhovění

GBER 0

Režim veřejné 

podpory

25 470 000,00 Kč 31.01.2026 33 20 neinv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

3 900 000,00 Kč4 500 000,00 Kč

38 91%

31

Olomoučánek z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

SVĚTY Olomouc 2023-2025

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17150396

B.Ú. Anonymizováno

První olomoucký mezinárodní multižánrový 

hudební festival oživující zajímavé lokality v 

centru města přístupný zdarma všem 

návštěvníkům spojuje místní komunity, 

přivádí zajímavé objevy zahraniční a místní 

scény a nabízí tak unikátní zážitek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Produkce akce, honoráře umělců, marketing. 12/2025 49% 0%

32

OLArt21, z. s.

Anonymizováno

Věrovany

78375

Svátky písní Olomouc 2023 - 2025

Mezinárodní festival pěveckých sborů
5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14136210

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní festival pěveckých sborů Svátky 

písní Olomouc je tradiční sborovou akcí 

podporovanou Unií českých pěveckých sborů 

a navštěvovanou sbory z celého světa. V roce 

2023 se dočká svého 50. ročníku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájmy sálů, propagaci, technické zajištění, 

služby, ubytování

6/2025 40% 0%

33

Radio Haná, s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora rozvoje kulturního života obyvatel v 

Olomouckém kraji - hudební Objev roku ve 

třech hlavních kategoriích pop music, rock 

music a electronic music/DJ's

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 47681837

B.Ú. Anonymizováno

Objev roku  je projekt Radia Haná, 

nahrávacího studia Ta Musica ze Zábřehu a 

šumperské kapely O5 a Radeček. Jde o 

hudební talentovou soutěž pořádanou v 

Olomouckém kraji, která pomáhá mladým 

kapelám a interpretům se prosadit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Použití na propagaci, produkci a výrobu 

projektu Objev roku a ceny pro vítěze. Výroba 

spotů, zajištění umělců a prostor, grafika, 

prezentační materiály, foto a audiovizuální 

materiál, multimediální plnění soutěže a ceny 

do soutěže.

12/2025 48% 0%

27 54 ze 100 54%

21 53 ze 100 53%

46 ze 100 46%

 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

de minimis
 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

de minimis
 Neposkytnutí dotace z důvodu 

vyčerpání finanční alokace.

900 000,00 Kč

de minimis

2 910 000,00 Kč 31.01.2026 18 10

2 240 000,00 Kč 31.01.2026 22 10

1 821 000,00 Kč 31.01.2026 25 2

900 000,00 Kč

1 410 000,00 Kč

18

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

1

28

29

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022                      

8.2.-D.pr.05_04_Víc.podp.význ.kul.pr.-vyhod. 

Příl.č.01usn.-Přehl.žád.a náv.na posk. dot. z rozp. Ol. kraje v DP„05_04_Vícel. podp. význ. kul. pr.“ Str. 12 (celk. 12)


